

Pedido No. IV1000346

Fecha de creación : 16.02.11/11:09:00

Fecha de entrega : 16.03.02/11:09:00

Atención : Aceros O2 Snaggers

Proyecto : PQIV15033

Centro de Costo : PQIV15033

Condición de entrega: LIBRE A BORDO

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003205: GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV

ARQUITECTURA 41

COL INDUSTRIAL QUERÉTARO QRO.

76130 MEXICO 442 2103859

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23601-001 ACEROS O-1 PLACA DE 32 MM X 50 MM X 160 MM ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD DEL MATERIAL NO. DE COLADA	910	23601A	16%	kg	5.0000	411.68/kg	2,058.40
2	A23601-001 ACEROS O-1 PLACA DE 32 MM X 38 MM X 160 MM ENTREGAR CERTIFICADO DE CALIDAD DEL MATERIAL NO. DE COLADA	910	23601A	16%	kg	5.0000	316.68/kg	1,583.40

X

X

Pedido No. IV1000346

Fecha de creación : 16.02.11/11:09:00
Fecha de entrega : 16.03.02/11:09:00
Atención : Aceros O2 Snaggers
Proyecto : PQIV15033
Centro de Costo : PQIV15033
Condición de entrega: LIBRE A BORDO
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003205: GRUPO ACEROS Y PLASTICOS ESPECIALES SA DE CV

ARQUITECTURA 41
COL INDUSTRIAL QUERÉTARO QRO.
76130 MEXICO 442 2103859

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 3,641.80	\$ 582.69	\$ 4,224.49	MXP

(CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 49/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
ORTEGA MARTINEZ ISMAEL	VIXTHA REYO URIEL	RAMIREZ TINOCO ROBERTO	LONA GARCIA MOISES	PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X